Δήμου Αμαρουσίου, κατά την περίοδο 2014-2015, με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.) μερικής απασχόλησης (με 
ωριαία αποζημίωση) και σύμβασης μίσθωσης έργου (Σ.Μ.Ε.) διάρκειας μέχρι 
οκτώ (8) μήνες, καθηγητές μουσικής και δασκάλους καλλιτεχνικών 
δραστηριοτήτων, μέχρι τον αριθμό των εκατόν είκοσι ενός (121) ατόμων 
Ι.Δ.Ο.Χ. και μέχρι τον αριθμό επτά (7) ατόμων Σ.Μ.Ε., πανεπιστημιακής (ΠΕ), 
ή τεχνολογικής (ΤΕ), ή δευτεροβάθμιας (ΔΕ) εκπαίδευσης για τις εξής, κατά 
αριθμό ατόμων, ειδικότητες: 

Ειδικότητες Καθηγητών (έως 87 άτομα συνολικά) Δημοτικού Ωδείου